Comisión Nacional de Valores 

Bolsas y Mercados Argentinos S.A. 

A3 Mercados S.A. 

Presente 

AVISO DE PAGO DE INTERESES Y AMORTIZACIÓN 

BIO RAMALLO S.A. 

Obligaciones Negociables PYME CNV Garantizada “Bio Ramallo S.A. Serie I” por un V/N de US$2.200.000 (Dólares 

Estadounidenses dos millones doscientos mil). 

De nuestra mayor consideración: 

El presente es un aviso de pago complementario al Aviso de Pago publicado el 11 de febrero de 2026 con relación al pago de los últimos 

servicios de intereses y capital, a fin de publicar la información que se encontraba pendiente ahora que se obtuvo el Tipo de Cambio Aplicable. 

Por el presente y en calidad de agente de cálculo de las Obligaciones Negociables PYME CNV Garantizadas Serie I por un 

valor nominal de US$ 2.200.000 (Dólares Estadounidenses dos millones doscientos mil), emitidas por Bio Ramallo S.A. (la 

“Emisora”) el día 17 de febrero de 2023, se informa que la Emisora, de acuerdo a lo establecido por su correspondiente 

Prospecto de Emisión, pagará intereses y capital respecto de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie I, según